

# DUYURU

İlimiz Okul ve Kurumlarında görevli norm fazlası durumunda bulunan öğretmenlerin atamaları hakkındaki 20/09/2016 tarih ve 9933606 sayılı yazımız ile bildirilmiştir.

Ancak uygulamada birliğin sağlanabilmesi açısından aşağıda belirtilen açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

1-Okulda MEBBİS kayıtlarına göre norm fazlası olmasına rağmen öğretmenin **fiilen sınıfı varsa veya derse giriyorsa** ve norm güncellemeleri esnasında bu durum norm bilgileri ekranına yansıtılarak norm artışı sağlanacaksa, ilgili öğretmenin norm fazlası durumunda bulunmadığına dair (yetkililerce imzalanmış olması şartıyla) tutanak tutularak, **öğretmen norm fazlası olarak gösterilmeyebilecektir.**


2-Okulda MEBBİS kayıtlarına göre norm fazlası durumunda bulunmayan öğretmenin **fiilen sınıfı yoksa veya derse girmiyorsa** ve norm güncellemeleri esnasında bu durum norm bilgileri ekranına yansıtılarak norm azalışı sağlanacaksa, ilgili öğretmenin norm fazlası durumunda bulunduğuna dair (yetkililerce imzalanmış olması şartıyla) tutanak tutularak, **öğretmen norm fazlası olarak gösterilebilecektir.**

3-1. ve 2.maddede belirtilen şartları sağlayan öğretmenler durumlarını belirten tutanaklarla birlikte başvuruda bulunabilirler. Bu kapsamda başvuruda bulunacak öğretmenlerin durumlarından Eğitim Kurumu Yöneticilerinin ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin silsile yoluyla sorumlu olduklarının bilinmesi önem arz etmektedir.

4-Yönetici atama yönetmeliğine göre yönetici olarak görev yapmakta iken, halen görev yaptığı kuruma norm fazlası olarak atanan yöneticilerden (kararnamesinde ihtiyaç veya norm fazlası ibaresi bulunanlar) halen norm kadro fazlası durumunda bulunanlar istemeleri halinde başvuruda bulunabilirler. Bu durumda bulunanlardan norm fazlası olarak atandığı halde şu an norm kadronun içine dahil olanlar (kararnamesinde ihtiyaç veya norm fazlası olarak belirtilmiş olsa bile) norm fazlası olarak gösterilmeyecektir.

Yönetici iken öğretmen olarak eğitim kurumuna norm kadro fazlası olarak ataması yapılanlardan, halen norm fazlası durumunda bulunan öğretmenin değil norm kadro fazlası olarak atanan yöneticinin tayin istemesi gerekmektedir.

5-Bakanlığımızın norm fazlası atamalar hakkındaki genelgesi ve konu ile ilgili duyuru yazımızda atama başvurularının 23/09/2016 tarihine kadar yapılması planlanmış ise de, öğretmenlerimizin mağdur olmaması için başvurular 27/09/2016 tarihi mesai bitimine kadar uzatılmıştır.

  
Ömer KARAKAYALI  
Şube Müdürü